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Investimentos

SALDOS | EXTRATOS
CONSULTAS | UTILITARIOS

CEARA - QUADRO GERAL - 919600003

. Informativo Mensal

Conta Vinculada:

Fundos:

Conta Referéncia:
Fundo Referéncia:
Nome:

Periodo:

| MOVIMENTO DIARIO
D/C
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Navegue pela CAIXA v

| INVESTIMENTOS

Saiba Mais Meu Perfil Novo Acesso Sair

ou Selecione da Lista

Total Aplicagdo Periodo:
Total Resgates Periodo:

Rendimento Bruto:

(-} Imposto de Renda:

(-) IOF:
Rendimento Liquido

Data Mov.
28/02/2014
06/03/2014
10/03/2014
12/03/2014
13/03/2014
14/03/2014
18/03/2014
20/03/2014
24/03/2014
26/03/2014
27/03/2014
31/03/2014
31/03/2014
31/03/2014

OpgBes de Download:
Sua Sequranca (;

https://govconta.caixa. gov.br/sigov/investimento/informativo_mensal/consultar.do

Agéncia Tipo
Lo
Nr. Doc. Histérico
- Saldo Anterior
541554 RESGATE
249688 APLICACAD
227647 RESGATE
269899 RESGATE
519531 RESGATE
264769 RESGATE
456588 RESGATE
546852 RESGATE
454054 RESGATE
444035 RESGATE
562382 RESGATE
562382 RESGATE
- Saldo Final

FUMDOS

83 - CAIXA FIC Personal RF Longo Prazo v

0919/006/00002071-6 ¥

0919/006/00002071-6
83 - CAIXA FIC Personal RF Longo Prazo
PGJ DUODENCIMO N° 31215/2013

> ano: 2014 ¥

23.761.000,87
23.032.670,87
240.745,27C
0,00

0,00
240.745,27C

més: Margo

Quantidade de Cotas
2240488,09185532
601214,72767751
2389169,08078882
4924,12916393
5878,11238940
14341,52600848
306208,56052870

Valor (R$)
22.250.233,47C
5.974.957,94D
23.761.000,87C
49.013,66D
58.528,36D
142.852,83D
3.052.317,86D

24572,40166743 245.128,53D
10136,36248197 101.201,91D0
43254,99419126 432.199,49D

1038385,01960132
191572,25814532
68037,60478645
2321131,47600237

10.379.477,56D
1.916.382,36D
680.610,37D
23.219.308,74C

FLANILEA
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